
Allianz Autoflotily 

Úsek flotilového autopojištění  

Ing. Petr Hendrych 

 



2 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

Obsah 

1 Povinné ručení Allianz 

2 GAP 

3 Asistence 

4 Šestý smysl Allianz 



3 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

1 

1 Povinné ručení Allianz 

2 GAP 

3 Asistence 

4 Šestý smysl Allianz 



4 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

 

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

1. Povinné ručení Allianz 

 

 

 

 

 

 

 

 

✓   Střet vozidla se zvířetem 

✓ ✓ ✓   Úrazové pojištění dětí ve vozidle 

✓ ✓ ✓   Základní asistence 

150/150 mil. Kč 50/50 mil. Kč 35/35 mil. Kč Limit pojistného plnění 

✓ ✓   Poškození vozidla zvířetem 

✓ ✓   Živel 

✓ ✓ ✓   Pojištění zavazadel 

Normal Fleet Optimal Fleet 

✓   Přímá likvidace 

✓   Náhradní vozidlo po dobu 5 dní 

✓   Úrazové pojištění řidiče 

Exkluziv Fleet Povinné ručení 



5 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

2 

1 Povinné ručení Allianz 

2 GAP 

3 Asistence 

4 Šestý smysl Allianz 



6 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

2. GAP 

GAP nová cena 

 

40 %havarijní pojištění 50 %rozdíl mezi obvyklou apořizovací cenou
10 %

spoluúčast

Allianz GAP
300 000 Kč Celkem Vám bude vyplaceno 

120 000 Kč Z pojištění GAP NC získáte 

180 000 Kč Z havarijního pojištění získáte 

  20 000 Kč Spoluúčast 10% 

200 000 Kč Aktuální cena vozidla při PU  

300 000 Kč Pořizovací cena vozidla • nové vozidlo, cena 300.000,- Kč 

• po 1. roce totální škoda/odcizení,  

• obvyklá cena vozidla 200.000,- Kč 



7 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

2. GAP 

GAP nová cena 

 

40 %havarijní pojištění 50 %rozdíl mezi obvyklou apořizovací cenou
10 %

spoluúčast

Allianz GAP
290 000 Kč Celkem Vám bude vyplaceno 

164 000 Kč Z pojištění GAP NC získáte 

126 000 Kč Z havarijního pojištění získáte 

  14 000 Kč Spoluúčast 10% 

140 000 Kč Aktuální cena vozidla při PU  

300 000 Kč Pořizovací cena vozidla • nové vozidlo, cena 300.000,- Kč 

• po 2. roce totální škoda/odcizení,  

• obvyklá cena vozidla 140.000,- Kč 



8 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

2. GAP 

GAP leasing/úvěr 

 

Obvyklá cena vozidla 

Nesplacená (zbytková) 

hodnota předmětu 

leasingu nebo úvěru. 

Cena nového 

vozidla 

                    1                                     2                                   3                              4   Stáří vozidla 



9 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

3 

1 Povinné ručení Allianz 

2 GAP 

3 Asistence 

4 Šestý smysl Allianz 



10 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

3. Asistence 

Novinky v základní asistenci: 

 náhradní automobil 

- porucha/nehoda – 1 den 

- odcizení – 30 dnů 

 

 

Asistence PLUS 

pomoc i v těchto případech: 

 záměna/vyčerpání paliva 

 vybití baterie 

 poškozené pneumatiky 

 ztracené/zabouchnuté klíče, poškozené 

zámky 

Varianta asistence Plus ČR / zahraničí 

Asistence Plus Standard 5 000 / 10 000 

Asistence Plus Trio 15 000 / 30 000 

Asistence Plus Maxi      bez limitu 



11 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

4 

1 Povinné ručení Allianz 

2 GAP 

3 Asistence 

4 Šestý smysl Allianz 



12 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

4. Šestý smysl Allianz 

 

 

 

 

Nahlášení neoprávněného pohybu  – Odcizení vozidla  

V případě odcizení vozidla, palubní jednotka spustí hlášení asistenční službě, která krádež ověří  

a  za současného sledování vozidla kontaktuje klienta. Pokud je vozidlo skutečně odcizeno, polohu vozidla 

nahlásí polici.            

Poruchy - Volání při poruše vozidla (bCall)  
Při poruše vozidla stačí stisknout tlačítko a prostřednictvím palubní jednotky řidič kontaktuje asistenční službu. 

Asistenční služba lokalizuje polohu klienta a na místo vyšle servisní pomoc.          

Havárie – Nouzové volání (eCall) 

Při nárazu nad 2G se vozidlo automaticky spojí s asistenční službou. Pokud se řidič nehlásí, asistence na nic 

nečeká a automaticky posílá záchrannou službu. Pokud se řidič ohlásí, dohodne se s asistenční službou na 

dalším postupu – zajištění zdravotnické pomoci, odtahu či přistavení náhradního vozidla.  



13 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

4. Šestý smysl Allianz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj:iDNES.cz 

http://m.idnes.cz/zpravy/krimi/galerie.A120905_104652_jihlava-zpravy_mv.idn?photo=MV45a9c4_nehoda1.JPG


14 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

4. Šestý smysl Allianz 

Akce!!! 

 50% sleva pro účastníky Dne s Fleetem 

 akce platí pouze 12. 9. 2012 

 

 



15 

 

Allianz Autoflotily / Úsek flotilového autopojištění / Ing. Petr Hendrych  

© Copyright Allianz Česká republika 9.10.2012 

5. Soutěže s Allianz 

Křižovatky 

 3 výherci 

 

 

 

Kvíz 

 3 výherci 

 

 

 

Soutěž pro klienty Allianz 

 1 výherce – Allianz Šestý smysl 

 

http://www.allianz.cz/firmy/produkty/vozidla/autoflotily/allianz-sesty-smysl/


Děkuji za pozornost 

Úsek flotilového autopojištění 

Ing. Petr Hendrych 


